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УМНЫХ, 
КРАСИВЫХ 
И ДОБРЫХ — 
ТУДА ЖЕ? 
Александр, из вашего коммента-

рия я поняла, что хипстеры вам 

не нравятся. Чем именно, вы не 

объяснили. Поэтому мне ничего 

не остается, как рассказать, поче-

му я хипстерам симпатизирую. 

И ответить на некоторые претен-

зии к ним, которые вы, я думаю, 

разделяете. 

Считается, что хипстеры — пу-

стышки: якобы за их увлечением 

дизайном, интеллектуальными 

фильмами и книгами не стоит 

реальное осмысление всех этих 

вещей. Что ж, допустим. Но мне 

нравится их мода на интеллекту-

альность. Думаю, это очень полез-

ная мода, которая способствует 

самообразованию и личностному 

росту. Гораздо логичнее подозре-

вать в духовной пустоте людей, 

которые не прочитали ни одной 

книжки, не понимают разницы 

между авторским кино и мейн-

стримом, слушают радио, вместо 

того чтобы находить в интернете 

новую музыку, и любому творче-

ству предпочитают пьянку. Это 

я изобразила антихипстеров. 

Нравится? Может, лучше их — 

«на урановые рудники»? А хип-

стеры стремятся быть умными, 

красивыми и добрыми (опять же, 

что бы это ни значило). Катя дала 

им меткое определение: «модни-

ки и умники». Да, порой смеш-

ные. Но кто из нас порой не сме-

шон? Вы вот тоже, например.

Наталья Зайцева

Крокодил 

«РР» № 29 Марина Ахмедова

На мой взгляд, такие статьи обя-

зательно нужны. Они необходи-

мы. И их надо изучать в школе. 

Чтобы знали, чтобы видели, что 

такое наркотики и к чему они 

приводят. Я бы заставлял школь-

ников эссе писать по прочтении 

подобных материалов. И если 

кто-то задумается и впослед-

ствии не рухнет в эту пропасть — 

уже хорошо.

Спасибо автору! 
Захаров Павел

Депутаты по малым делам

«РР» № 29 Алеся Лонская 

Кацы — молодцы, что смогли не-

много разбавить эту серую массу 

из депутатов старой школы, 

но теперь надо работать. Не тре-

бовать, чтобы тебе сначала разре-

шили брать себе помощников, 

а потом еще и зарплаты для этих 

помощников пробивать, а рабо-

тать в тех же условиях, что 

и остальные. Иначе их лепет 

о раздутой бюрократической 

 машине так и останется лепе-

том. Я вообще думаю, что через 

год-другой эта новая волна моло-

дых депутатов сольется со старой. 

Новые люди прежде всего нужны 

не в Москве, где все более или 

менее на уровне, а в провинции. 

Вот там работы очень много. 

Лукин Алексей

Асфальтовый приход

«РР» № 29 Анна Гаррос 

Рискую не оказаться в одиноче-

стве, но у меня под окнами все 

лето разворачивается абсолютно 

аналогичная ситуация. Хороший 

асфальт два месяца меняют на 

другой. Отличные пешеходные 

дорожки рядом с ним сменили 

два (!) раза вместе с бордюрами. 

Роспил идет полным ходом, 

почему-то по ночам.

Pelagea Шевченко

Дети культурного кода

«РР» № 29 Наталья Зайцева

ХИПСТЕРОВ — 
НА УРАНОВЫЕ 
РУДНИКИ! 
Господа, хипстеры — это обмыл-

ки, напрочь лишенные даже на-

мека на художественный вкус. 

Некрасиво, господа, называть 

музыкой для хипстеров творче-

ство милого коллектива «Обе 

Две». Ай, некрасиво! Ибо хипсте-

ров, ярчайших представителей 

вида то есть, надо сгонять в то-

варные вагоны и увозить на ура-

новые рудники. Так как это 

не культура, а sleep of reason.

Кстати, дорогая редакция, 

 что-то вы часто стали упоминать 

о мертворожденных уродцах-

хипстерах. В каждом номере 

 нет-нет, а проскальзывают упо-

минания о них.

Перефразирую высказывание 

Линор Горалик. Не о дамах, 

но вот об этих «как бы людях»: 

«Когда некоторые хипстеры гово-

рят об умном, у меня возникает 

то же чувство, что и при виде мо-

ей кошки, пьющей из унитаза: 

вроде бы ничего противозаконно-

го не происходит, но наблюдать 

это слегка неловко и немного про-

тивно».

Овсянников Александр

И С Т О Р И Я  С  П Р О Д О Л Ж Е Н И Е М

От двух условно 
до трех реально
На прошлой неделе Тверской суд 
Москвы вынес приговор по делу 
о массовых беспорядках на Ма-
нежной площади, которые прои-
зошли в декабре 2010 года во вре-
мя стихийной акции, посвященной 
памяти убитого в драке болельщи-
ка «Спартака» Егора Свиридова 
(«Русские пришли», «РР» № 49 
от 16 декабря 2010 года). Четверо 
обвиняемых — Владимир Кирпич-
ников, Николай Двойняков, Григо-
рий Бильченко и Виталий Васин — 
получили сроки от двух лет услов-
ного до трех лет действительного 
лишения свободы. 
Это уже второй приговор по «ма-
нежному делу». Но если в октябре 
2011 года были осуждены, что на-
зывается, «идеологи» погромов 
(или назначенные таковыми), 
то на этот раз речь идет о самых 
рядовых участниках беспоряд-
ков, двое из которых метали 
в омоновцев  металлические 
 прутья и камни, один угрожал 
 сотрудникам правоохранитель-
ных органов травматическим пи-
столетом, а еще один ударил 
стража порядка ногой.
Первый приговор вызвал нарека-
ния у правозащитников: осужде-
ны были активистами движения 
«Другая Россия» и «Стра  тегии-31». 
«Оппозиция вызывает раздраже-
ние у власти, а с футбольными фа-
натами, несмотря на то что они 
очень часто нарушают обществен-
ный порядок и ведут себя агрес-
сивно, власти ссориться не хо-
тят», — сетовала тогда руководи-
тель Московской Хельсинской 
группы Людмила Алексеева. Сей-
час сроки дали именно фанатам — 
впрочем, получили они меньше, 
чем другороссы.

Дмитрий Майоров 

РР
№49 
16/12–
23/12 
2010

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

84  номера
1 год 
8 месяцаев

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№3 
28.01–
04.02 
2010 

РР
№32 
16/08–
23/08 
2012 

ДИСКУССИЯ

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/200842
http://rucont.ru/efd/200842
http://rucont.ru/efd/200842
http://rucont.ru/efd/200842


2 РР  16–23 АВГУСТ  2012

Тест-драйв
Грассируя дизелем

Peugeot 3008: сделайте мне 

красиво 78
Гаджет
Альпийская магия

Механические часы для радости, 

а не для зависти 81
Обитатель
Воронеж Виталия Иванищева 82

7 событий 84
Кино 85
Книги 86
Музыка 87

День в истории
Американские женщины 

получили право голоса 88

ФИГУРА 

Восемь лет строгого режима 

за неудачное хождение в народ

За что приговорили Илью 

Фарбера 52

ТРЕНДЫ

Звездная болезнь

Что видно из крупнейшей 

в России обсерватории 58
Карта
Где построен новый мир

Самые эффективные иннова-

ции — в Китае и Индии 6 4
Мини-новости
Что случилось в науке 

за неделю 6 6
Конференц-зал
О классификации самих себя

Авторская колонка Григория

Тарасевича 6 8

КУЛЬТ УРА

Что с нами происходит

В Перпиньяне покажут, 

как на самом деле обстоят дела 

в мире 70
На полях культуры с Сашей 
Денисовой
Пробы воздуха 73

СРЕДА ОБИТАНИЯ

И снова о кормлении детей

Как комбинаты школьного 

питания готовятся к учебному 

году и как не готовятся 74

7 вопросов
Александру Жукову, президенту 

Олимпийского комитета России.

О разных играх в Лондоне 1 2
Вехи
Главные люди минувшей 

недели 1 3
Казусы
Шутки, цифры, фотографии 1 4
Блоги
Обсуждаем Pussy Riot 1 5
Карта мира в заголовках 1 6

СЦЕНА

Два серебра на одно золото

Чего не хватило российским 

спортсменам на лондонской 

Олимпиаде 1 8

АКТ УАЛЬНО

Власть

Потерянный тандем.

Искусство кино против единства 

российской политической 

элиты 4 0
Процесс

Хроника общественного раскола.

Как развивался скандал вокруг 

Pussy Riot 4 2
Музыка

Все звезды советской эстрады.

Зачем поп-музыка отправилась 

в интернет 4 7
Юбилей

Минкульт проиграл 

Бородинскую битву.

Почему власть не смогла 

организовать празднование 

200-летия одного из самых 

памятных событий в российской 

истории 4 8
Космос

Конкуренция на орбите.

Cколько потеряет Россия 

из-за неудачного запуска 

спутников 50

№ 32 (261)
16–23 август 2012   
Фотографии на обложке: 
Phil Noble/Reuters; Alamy/ИТАР-ТАСС;
Александр Лычагин/Фотобанк Лори

Фотография: 
Алексей Косоруков/Комсомольская правда

52
— Мы были рады, что он к нам приехал. Яркий, творческий, было видно, что человек многое хочет 
сделать. Наверное, мы ему все же доверяли… — Но тут же спохватывается и меняется в лице: — Так я же 
сказала, что говорить ничего не буду... Вас Фарберы подослали, да?
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